NB promisit sponsa in mea et testium monimatorum præsen.,
tia se etiam Viro Mortuo curaturam et permissuram ut
oes proles ex hoc suo matrimonio procreandæ Catholica Romanâ
fide educentur.

Anno Christi 1725 -

10 April Dackenh. in Ecclia parochiali Matrimonium
contraxerunt honestus vir et Viduus Joannes Kirsch civis
Dackenh. et Virtuosa Virgo Maria Margaretha Nicolai
Mergels civis Zu Schneeberg in comitatu Falckensteiniano
filia leg. Testes fuerunt Joannes Melchior Sturminger
et Joes Laurentius Morstetter. Abist. Ant. Ros.

25 Junij Frensh. in Ecclia matrimonium contraxerunt honestus
Adolescens Mathias Reysinger ex NiederKirchen territorij
Spirensis Conradi Reysingers filius leg. et honesta Virgo
Magdalena Lohrin Nicolai Lohr p. M. Incolæ Frensh.
filia leg. Testes fuerunt Jonas Lohr ex Frensh. et Joes
Wettengel Dackenh. Abistens Ant. Ros.

Anno Christi 1726 -

22 Jan. Frensh. post trinas Proclamationes matrimonium

contraxerunt honestus Adolescens Carwinus Garner Jois Garner fabri lignarij ex pago Sollach in Bavaria filius leg. et Virtuosa Virgo Anna Elisabetha Josephi Hofflings p.m. Incolæ Frensh. filia leg. Testes fuerunt Mathæus Decker et Philippus Rasp cives Frensh. Aßist. Anton Ros.

23 April Matrimonium contraxerunt honestus Adolescens Nicolaus Borner Simonis Borner Frensh. p.m. filius leg. et Virtuosa Virgo Gertrudis Laurentij Schultes p. M. Villici Frensh. Gratosi Dni de Boozheim filia leg. testes fuerunt Gerhardus Acker et Jacobus Borner Aßistens R.D. Sylvius Capucinus.

3 Julij Dackenh. in Ecclia parochiali cum dispensatione proclamationum matrimonium contraxerunt Antonius Decker Viduus vagabundus ex Liers ex Satrapia Altonar Archi =Episcopatus Coloniensis et honesta Virgo Anna Wagnerin von Budelbrun in Franconia prope Herbipolim Testes fuerunt Joes Biederich Lorentz Stiegel cives ex Weißenh. am Berg et Joes Bauer viduus vagabundus Aßist. Ros.

30 Julij Dackenh. in Ecclia parochiali cum dispensatione proclamationum matrimonium contraxerunt honestus Adolescens Benedictus Klein ex Genzheim in Satrapia Crucinacensi Catholicus et Elisabetha Neun^{zehen}holzerin reform: Religionis Valentini Neunzehenholtzers civis Frensh. filia leg. testes fuerunt Georgius Jacobus Nees et Henricus Fuß cives Dackenh. Aßistens Ant. Ros.

NB promisit sponsa se permissuram ut oes proles utriusque sexus in religione Catholicâ educetur.

6 oct. Frensh. Matrimonium contraxerunt prævijs factis tribus proclamationibus honestus Adolescens Henricus Clodt Adami Clodts civis et sutoris in Meschete in Westphalia filius leg. et honesta virtuosaque Virgo Agnes Authin Jois Georgij Auth Sutoris et civis Frensheimensis filia leg. testes fuerunt Joes Georgius Auth Joannes Reutter et Nicolaus Reutter Herxheimenses Aßist. R.D. Sylvius Capucinus.